Государственное  учреждение  Луганской Народной республики

«Молодогвардейский Центр поддержки и развития воспитательной работы и дополнительного образования детей и учащейся молодежи № 2»

ул. Молодежная, д. 6, г. Молодогвардейск, ЛНР, 94415,

тел.7-38-18, 095-51-85-146, e-mail: art_centr_2@mail.ru

	Исх. № _116 от 17 декабря 2019 г.
ЗАПРОС

о предоставлении ценовой информации

Покупатель: ГУ ЛНР «Молодогвардейский Центр поддержки и развития воспитательной работы и дополнительного образования детей и учащейся молодежи № 2»

Адрес направления предложения: art_centr_2@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до 18  декабря 2019 года

Наименование, характеристики требуемого товара:
Наименование товара

Ед. изм

Кол-во

Цена за 1 ед.

Сумма

Бумага ксероксная
шт
5
Скоросшиватель картонный
шт

10
Требования к качеству товара: качество товара должно быть сертифицировано и одобрено для использования, соответствовать государственным стандартам и техническим условиям, установленным для данного вида товаров.
Предполагаемые сроки проведения закупки: Порядок оплаты: Покупатель обязуется оплатить стоимость товара  в течение 30 календарных дней с момента поступления  бюджетного финансирования на эти цели, согласно накладной.

Просьба предоставить: к ответу на запрос должны быть предоставлены Специальное разрешение на осуществление торговой деятельности в сфере оптовой торговли непродовольственными товарами.

      Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара  и общая цена договора на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, идентичность или однородности товара, предлагаемых поставщиком.

     Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств покупателя.

С уважением, директор                                                                                     _____________ З.М. Гринева

(подпись, расшифровка подписи руководителя заказчика)